
 1 

 
 
 
 

NERINGOS SPORTO MOKYKLA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Lotmiškio g. 2, LT-93121, Neringa, tel. 865751972, el. paštas: info@nsportmok.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191716537 

________________________________________________________________________________ 
 
 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  

pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

1. Bendroji dalis 
 

Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu ir 2020 m. vasario 20 d. Neringos savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-35, 
Neringos sporto mokyklos (toliau - Mokyklos) patvirtinti asignavimai 2020 metams – 292,8 tūkst. 
Eur. Mokyklos patikslintas asignavimų planas 2020 metams – 354,9 tūkst. Eur. 

Mokyklos ataskaitiniam laikotarpiui patvirtintas asignavimų planas – 354,9 tūkst. Eur.  
Gauti asignavimai – 338.040,31 Eur, panaudoti asignavimai – 284.681,14 Eur (80,21%). Per 
ataskaitinį laikotarpį nepanaudoti asignavimai – 70.218,86 Eur (19,79%), iš jų: darbo užmokesčiui – 
10.389,48 Eur, socialinio draudimo įmokoms – 224,13 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 
58.057,73 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 1.547,52 Eur. 

 
2. Asignavimų panaudojimas pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją ir finansavimo 

šaltinius 
 

 Pagal Neringos sporto mokyklos 2020 metų patikslintą asignavimų planą ataskaitiniam 
laikotarpiui savarankiškoms funkcijoms vykdyti skirta 210,0 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų.  
Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo programas savivaldybių mokyklose, 2020 
metams darbo apmokėjimui skirta 4,9 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšų. Biudžetinių įstaigų pajamų 
įmokų už suteiktas paslaugas 2020 metams skirta 140,0 tūkst. Eur, iš jų 37,2 tūkst. Eur sudaro 2019 
metų likutis. 
 Savivaldybės biudžeto lėšų 2020 m. gauta ir panaudota asignavimų pagal išlaidų 
ekonominę klasifikaciją: 

✓ Darbo užmokesčiui – gauta ir panaudota 123.900 Eur; 
✓ Socialinio draudimo įmokoms – gauta ir panaudota 1.900 Eur; 
✓ Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidoms – gauta ir panaudota 

172,03 Eur, likutis 27,97 Eur; 
✓ Ryšių paslaugoms – gauta ir panaudota 850 Eur, likutis 50 Eur; 
✓ Transporto išlaikymui – gauta ir panaudota 6.300 Eur; 
✓ Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidoms - gauta ir panaudota 5.197,82 Eur, 

likutis 2,18 Eur; 
✓ Komandiruočių išlaidoms – gauta ir panaudota 1.335 Eur, likutis 265 Eur; 
✓ Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidoms – gauta ir panaudota 6.000 Eur; 
✓ Kvalifikacijos kėlimui – gauta ir panaudota 1.000 Eur; 
✓ Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidoms – gauta ir panaudota 1.000 Eur; 
✓ Komunalinių paslaugų išlaidoms – gauta ir panaudota 5.492,06 Eur, likutis 207,94 Eur;  
✓ Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – gauta ir panaudota 55.800 Eur. 

mailto:info@nsportmok.lt


 2 

 2019 m. įsiskolinimams padengti panaudota 700 Eur savivaldybės biudžeto lėšų, iš jų: ryšių 
paslaugoms -  100 Eur, komunalinių paslaugų išlaidoms – 200 Eur, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidoms – 400 Eur. 
 Pajamų įmokų kartu su praėjusių metų likučiu gauta ir panaudota pagal išlaidų ekonominę 
klasifikaciją: 

✓ Darbo užmokesčiui – gauta 17.625,95 Eur, panaudota 9.310,52 Eur, likutis banko sąskaitoje 
8.315,43 Eur, likutis pagal asignavimų planą 10.389,48 Eur; 

✓ Socialinio draudimo įmokoms – gauta 300 Eur, panaudota 75,87 Eur,  likutis banko sąskaitoje 
224,13 Eur; 

✓ Ryšių paslaugoms – gauta 1.500 Eur, panaudota 94,99 Eur, likutis banko sąskaitoje 1.405,01 
Eur; 

✓ Transporto išlaikymui – gauta 1.800 Eur, panaudota 703,74 Eur, likutis banko sąskaitoje 
1.096,26 Eur; 

✓ Komandiruočių išlaidoms – gauta 500 Eur, panaudota 75 Eur, likutis banko sąskaitoje 425 
Eur; 

✓ Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidoms – gauta 8.000 Eur, panaudota 937,96 Eur, 
likutis banko sąskaitoje 7.062,04 Eur; 

✓ Kvalifikacijos kėlimui – gauta 1.000 Eur, panaudota 588,01 Eur, likutis banko sąskaitoje 
411,99 Eur; 

✓ Komunalinių paslaugų išlaidoms – gauta 2.800 Eur, panaudota 1.287,17 Eur, likutis banko 
sąskaitoje 1.512,83 Eur;  

✓ Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – gauta 43.167,45 Eur, panaudota 11.808,49 Eur, 
likutis banko sąskaitoje 31.358,96 Eur, likutis pagal asignavimų planą 45.591,51 Eur; 

✓ Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidoms – gauta 47.000,00 Eur, panaudota  
45.452,48 Eur, likutis banko sąskaitoje 1.547,52 Eur. 
Valstybės biudžeto lėšų mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo programas 

savivaldybių mokyklose darbo apmokėjimui gauta ir panaudota 4.900 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui 
4.800 Eur, socialinio draudimo įmokoms 100 Eur. 
 

3. Nepanaudotų asignavimų ir kitų lėšų likučiai banko sąskaitose 
 

 Nepanaudotų lėšų likutis Neringos sporto mokyklos banko sąskaitose 2020 m. gruodžio 31 
dienai sudarė 62.550,66 Eur, iš jų:  pajamų įmokos – 53.359,17 Eur, valstybės biudžeto lėšų likutis  
pagal projekto sutartį – 2.117,80 Eur, į biudžetą nepervestų pajamų įmokų likutis – 7,6 Eur, gautos 
paramos lėšos – 7.066,09 Eur.  

Grynųjų pinigų likutis kasoje už suteiktas paslaugas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 
98,50 Eur. 
 

4. Informacija apie mokėtinas sumas 
 
Informacija apie mokėtinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta Mokyklos 

mokėtinų sumų ataskaitoje (9 priedas). Neringos sporto mokyklos 2020 m. gruodžio 31 d. mokėtinų 
sumų likutis sudaro  219,89 Eur, iš jų: 

✓ Ryšių paslaugoms – 46,92 Eur; 
✓ Transporto išlaikymui – 22,69 Eur; 
✓ Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidoms – 62,92 Eur; 
✓ Komunalinių paslaugų išlaidoms – 65,82 Eur 
✓ Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 21,54 Eur. 

  
 
 

Direktorius                                                                                                         Norbertas Airošius 



 3 

 
 

Vyr. buhalterė                                                                                                  Irmina Gedgaudienė 


